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PRAKTICNI DEL VOZNISKEGA IZPITA

IC CEUJE-TRBOVUE IC CELJE-TRBOVUE

st. kandidatov uspesnost v % st. kandidatov uspesnost v %
vse kategorije 998 52,20% vse kategorije 1025 63,32%
samo kategorija B 680 47,65% samo kategorija B 673 54,98%
po st. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X po st. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X
vse kategorije 623 301 55 19 0 vse kategorije 528 117 3 1 0
samo kategorija B 397 219 47 17 0 samo kategorija B 272 95 2 1 0
IC KOPER IC KOPER

st. kandidatov uspesnost v % st. kandidatov uspesnost v %
vse kategorije 374 49,73% vse kategorije 426 47,89%
samo kategorija B 264 43,18% samo kategorija B 352 41,48%
po st. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X po st. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X
vse kategorije 217 104 40 11 2 vse kategorije 142 48 11 3 0
samo kategorija B 136 77 38 11 2 samo kategorija B 91 42 10 3 0
1C KRANJ-JESENICE IC KRANJ-JESENICE

st. kandidatov uspesnost v % st. kandidatov uspesnost v %
vse kategorije 850 50,12% vse kategorije 882 59,52%
samo kategorija B 614 44,46% samo kategorija B 630 51,90%
po §t. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X po $t. opravljanj 1X 2-3X 4-5X  6-10X >10X
vse kategorije 512 268 48 22 0 vse kategorije 420 91 11 3 0
samo kategorija B 338 210 44 22 0 samo kategorija B 238 75 11 3 0
IC KRSKO-BREZICE IC KRSKO-BREZICE

st. kandidatov uspesnost v % st. kandidatov uspesnost v %
vse kategorije 251 47,41% vse kategorije 330 68,48%
samo kategorija B 195 43,59% samo kategorija B 239 63,18%
po St. opravljanj 1X 2-3X 4-5X  6-10X >10X po $t. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X
vse kategorije 149 75 15 11 1 vse kategorije 189 30 7 0 0
samo kategorija B 107 63 14 10 1 samo kategorija B 120 25 6 0 0

IC MARIBOR-PTUJ
st. kandidatov

vse kategorije 1072 53,82%

samo kategorija B 819 48,96%

po st. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X
vse kategorije 670 307 66 29 0
samo kategorija B 473 259 61 26 0

uspesnost v %

IC MURSKA SOBOTA
st. kandidatov

uspesnost v %

IC MURSKA SOBOTA

st. kandidatov

uspesnost v %




vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

264
194

1X
168
116

48,11%
42,78%

2-3X 4-5X 6-10X >10X
80 13 3 0
62 13 3 0

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

289
222

1X
178
121

2-3X
29
25

4-5X
1
1

71,97%
66,22%

6-10 X
0
0

>10X
0
0




IC NOVA GORICA

st. kandidatov uspesnost v %
vse kategorije 369 53,66%
samo kategorija B 277 48,74%
po st. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X
vse kategorije 227 117 19 6 0
samo kategorija B 160 93 18 6 0
IC NOVO MESTO

st. kandidatov uspesnost v %
vse kategorije 476 49,58%
samo kategorija B 363 44,63%
po $t. opravljanj 1X 2-3X 4-5X 6-10X >10X
vse kategorije 276 148 40 12 0
samo kategorija B 189 127 35 12 0

IC SLOVENJ GRADEC-VELENJE

st. kandidatov
vse kategorije 498
samo kategorija B 358
po St. opravljanj 1X 2-3X
vse kategorije 323 134
samo kategorija B 221 99

uspesnost v %
53,61%
51,12%

45X 610X >10X

IC SLOVENJ GRADEC-VELENJE

st. kandidatov
vse kategorije 548
samo kategorija B 459
po St. opravljanj 1X 2-3X
vse kategorije 224 54
samo kategorija B 171 43

uspesnost v %
52,01%
48,15%

45X 6-10X >10X
6 1 0
6 1 0




